
"Орман шаруашылығы саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Жамбыл облысы әкімдігінің 2015 жылғы 27 шілдедегі 
№163 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2021 жылғы 18 ақпандағы № 46 қаулысы. Жамбыл 
облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 22 ақпанда № 4899 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , Заңына
Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 06 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының  сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі Заңына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Орман шаруашылығы саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Жамбыл облысы әкімдігінің 2015 жылғы 27 шілдедегі 

 қаулысының (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 163
 болып тіркелген, 2015 жылы 03 қыркүйегінде "Ақ жол" газетінде жарияланған) № 2729

күші жойылды деп танылсын.
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғат паудалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы 
қаулыдан туындайтын шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Б. Нығмашевқа 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Лауазымы Аты-жөні

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


